

SUN FLOWER ApS

Blommevej 4
4070 Kirke Hyllinge

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/06/2019

Micki Boholdt-Petersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SUN FLOWER ApS

Blommevej 4

4070 Kirke Hyllinge

CVR-nr: 32304397

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter.

SUN FLOWER ApS er stiftet med formål at drive virksomhed med import, og salg engros med blomster og lignende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

SUN FLOWER ApS er i fortsat vækst og resultatopgørelsen for 2018 udviser et positivt resultat på DKR 474.007,- og betyder egenkapitalen forøges betydeligt. Virksomheden har indsat funktioner og investeringer der gør forretningen, udvikles og øger indtjening, hvilket også forventes i næste regnskabsår. Udviklingen er derfor i overensstemmelse med forventningerne.

Ikke finansielle forhold

Sun Flower ApS er i en branche på Copenhagen Markets i Taastrup, side om side med aktører der som virksomheden er afhængig af kundestrøm og aktivitet på markedet. Virksomheden leverer og forhandler blomster til et kundesegment der er stabilt og velfungerende. Virksomheden differentierer sig ved import og indkøb af varer markedet og kunderne efterspørger.

Finansielle risici

Virksomheden er eksponeret over for ændringer i renteniveau og forbrugsmønster på blomster og potteplanter. Eftersom virksomheden har øget dens indtjening betydeligt.

Vidensressourcer

Det er væsentligt for selskabets fortsatte vækst, at man har rette leverandører og forhandlingsmuligheder, samt nøglepersoner der har kundekontakten.

Forventet udvikling

Ledelsen vurderer at der vil være faldende kundestrøm på Copenhagen Markets, som følge af lav aktivitet og en lejerforening der nedjusterer investeringer i salgs- og markedsføringsaktiviteter.

Dog ser virksomheden muligheder i at fastholde og udvikle på eksisterende kunder, og fortsat tage nye kunder ind, vundet fra andre aktører og en mere progressiv kontakt til markedet direkte og uden betydning for kundestrømmen på Copenhagen Markets.

Særlige risici

Bestyrelsen vurderer løbende, om selskabets kapitalstruktur er i overensstemmelse med selskabets og interessenternes interesser. Det overordnede mål er at sikre en kapitalstruktur, som understøtter en langsigtet, lønsom vækst.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		1.602.947	1.013.494
Personaleomkostninger	1	-921.966	-1.008.741
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-69.000	-44.970
Resultat af ordinær primær drift		611.981	-40.217
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-10.690	-390
Ordinært resultat før skat		601.291	-40.607
Skat af årets resultat	2	-127.284	0
Årets resultat		474.007	-40.607
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		474.007	-40.607
I alt		474.007	-40.607

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		230.452	205.521
Materielle anlægsaktiver i alt		230.452	205.521
Deposita		155.749	153.910
Finansielle anlægsaktiver i alt		155.749	153.910
Anlægsaktiver i alt		386.201	359.431
Fremstillede varer og handelsvarer		26.537	29.408
Varebeholdninger i alt		26.537	29.408
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.092.423	1.119.045
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt		1.092.423	1.119.045
Likvide beholdninger		1.216.399	626.033
Omsætningsaktiver i alt		2.335.359	1.774.486
Aktiver i alt		2.721.560	2.133.917

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		665.561	191.554
Egenkapital i alt		745.561	271.554
Hensættelse til udskudt skat		0	5.000
Hensatte forpligtelser i alt		0	5.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.646.680	1.608.141
Skyldig selskabsskat		129.902	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		199.417	249.222
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.975.999	1.857.363
Gældsforpligtelser i alt		1.975.999	1.857.363
Passiver i alt		2.721.560	2.133.917

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	767.000	1.005.595
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	154.966	3.146
	921.966	1.008.741

2. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	132.284	-8.934
Ændring af udskudt skat	0	8.934
Regulering vedrørende tidligere år	-5.000	0
	127.284	0

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret